SuMPO

|EPD

VERIFIED

BEH
Bm1asrY

HENRERE
W8
OERMKRE

SUMPOEBIESANITOIS
SuMPO EPD — R R AT AT F IR e

F1TWNEREEE (EPD) ST (CERPYME-14-8
KANDA SQUARE GATE
ﬁﬁ%% . JR-AI-24644E https://ecoleaf-label.jp

SHARP

vy —7 RS

(Sharp Corporation)

FRIVIESKE

(DIGITAL MULTIFUNCTIONAL SYSTEM)

S BP-B547WD (EU)

=5

3’2

EBES JR-AI-24644E

EAPCRES  PA-590000-Al-08

PCR% B A K #EE (5 8R]

NI 2025438 24H
Ot REEEMEE 202543870

QEE QRBE OFER-HEFEE  BIrA YAT LERAEA R
®FEZE- VY1)

RIAES FV-08-25001
MEEE#EAR 2030FE386H

HROBK, TELK- T PCRLE1-DENE
Az :  BP-B547WD HEBE 2023F 98 1H
AR 1 BFEEAR (EP) EEE M5 22
EEERE /70 418y% (A4FT) — A EEAY AT T IR EHEEREE
BRARBYAR A4 E=HIRALE*
TUYNIC—/AF vV /D7D« {25 NEBIRAEE B BT

P E FIRI/ADF : $R2E5Ais

FUWahik

ISO14025(Z > AE E R UT I DI LR EE
OAER WS

*YAT LRI EZ DB EANOREEDIHE L, VAT LRI EIT>REEED
ZETEHE.

Iv-THARE AV-PEIRAYYI-Y3VEERER
E-mail:ECOLEAF-BS@sharp.co.jp

ZHES 1 JR-AI-24644E



SuMPO EPD SUMPORRIESAIN SOOI s

e _ — R EE A Y AT H IR R
o ..E PD SA4TNBEEZE (EPD) ST AR A 1-14-8
VERIFIED KANDA SQUARE GATE
BES ¢ JR-Al-24644E https://ecoleaf-label.jp
OF1TY1 IV EFFMmER
0% 20% 40% 60% 80% 100%
1%
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a 630 | kg-COqeq
[7ge(d 0.45 | kg-SO2eq
ERHE 0.26 | kg-Sbeq
= OF#HHE = QL = Qi
BOFER-HHERE BQREE-UHA1IL
2F JHE|  HfI At | ORME#E  Q%E QB | @R wsEE | ORE- U
SUEZE IPCC 2013 GWP 100a| kg-COzeq | 6.3E+02 | 3.4E+02 | 6.2E+00 | 2.7E+01 2.1E+02 | 4.9E+01
74k 24 kg-SOzeq | 4.5E-01 2.7E-01 1.4E-03 3.0E-02 1.2E-01 2.8E-02
HIRHE kg-Sheq 2.6E-01 2.1E-01 2.5E-05 1.1E-04 4.4E-02 4.1E-05
@ FE > =Fe 9 % h FE o 7 :::

IHH B mR-9E (ERES) Bifig
FFBERREER 2.6E+01 kg EiEi 8.3E+00 kg
BAEAEER 6.2E+01 kg Sus 2.9E-01 kg

FIIZUA 1.1E-01 kg
Z0tERE 2.3E-01 kg
T52FvY 1.8E+01 kg
i 1.6E-02 kg
A5 9.1E-01 kg
- A 3.2E+00 kg
FE R EEMR 2.1E+00 kg
Z0ft 2.0E+00 kg

GEEHRICEATZEMIER
CBEOMERT - RN
-(EFEHM%E 5 £/, ENRIFEKREE 326400ME LT REEMEEHLTWET,
32 (¥37/8) x34 (ByP3ad) 4x5 (B/B) x 4 GB/A) x12 (B/F) x5 () = 32640014
-EIRIEROREBEW RS ENTWEEA,
CBRETEICAVRYTUAICBVTRELEES - E#E5# EPAR)
CERIRINF-RI-TOTILVer3 0[CRRVEELTWET,

©-1.ZDMDIRFERIE ISR

AEROMEIEEETERBTHERAMAE M—DEE(L 1ISO14001 RIS TIHICTITTON TV,

OFERLEZRT-590DEZS
FUEATIE, IDEA v2.1.3 BT SUMPORRIESAIL TOYS LB HET-9v1.18 £ERALTVET,

®fiF%E

OT-YETENDH LR PCRELVEE - EERBESRL LA,
OLLEIIOVWTE, EE - EERBICRESNREERLLLSELLIRHONEEA,
(B BR5URL ! https://ecoleaf-label jp/regulation/)
FFES © JR-Al-24644E



